平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

お礼状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、先日はたいへんお手数とは存じましたが、○○○○株式会社の○○　○○様をご紹介頂き厚くお礼申し上げます。早速ながら、ご紹介頂きました○○　○○様へご連絡させて頂きましたところ、既に○○様よりご連絡があったとのことでとてもスムーズにご面談をさせて頂きました。これも、○○様のお心遣いあってのことと存じ、なお一層の感謝を致した次第です。
　○○○○株式会社との商談はこれからではありますが、○○様のご足労を無駄にしないよう精神誠意ご対応させて頂きますので、今後とも、ご指導、ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い致します。
　取り急ぎ、書中をもちましてご報告かたがたお礼申し上げます。
敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○

以上